PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 31 января 2020 г. № 63
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 19 декабря 2016 г. № 734 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации обязательных платежей  в  бюджет  Еланского  муниципального  района и государственные
внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского
муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального
района Волгоградской области от 19 декабря 2016 г. № 734 «Об утверждении
Положения о комиссии по мобилизации обязательных платежей в бюджет
Еланского муниципального района и государственные внебюджетные
фонды» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 «Состав комиссии по мобилизации обязательных
платежей в бюджет Еланского муниципального района и внебюджетные
фонды», утверждённый Постановлением, изложить в новой редакции
согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Еланского муниципального района Волгоградской области
О.А.Ананьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского
муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Еланского муниципального района
Волгоградской области
от 31 января 2020 г. № 63

«СОСТАВ
комиссии по мобилизации обязательных платежей в бюджет Еланского
муниципального района и государственные внебюджетные фонды
	Ананьева Ольга Александровна

	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Устинова Наталья Сергеевна

	-
	временно исполняющий обязанности начальника ИФНС России №
7 по Волгоградской области, сопредседатель комиссии (по согласованию)

	Ильин Владимир Владимирович

	-
	начальник отдела по защите прав потребителей, торговле и бытовому обслуживанию Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Хащинина Елена Николаевна

	-
	ведущий специалист отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской
области, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ситникова Юлия Сергеевна

	-
	начальник
 отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Лапин Владимир Валентинович

	-
	начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Боброва Светлана
Петровна

	-
	начальник
финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Егоров Михаил Владимирович

	-
	ведущий специалист отдела экономики Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Голишевский Андрей Юрьевич

	-
	консультант Еланской районной Думы (по согласованию)

	Ситников Евгений Николаевич

	-
	руководитель группы ПУ и ВС УПФР в Еланском районе (по согласованию)

	Кириченко Елена Николаевна

	-
	главный специалист ГУ ВРО ФСС филиал № 9 (по согласованию)

	Хибрикова Татьяна Александровна

	-
	начальник Еланского РО УФССП (по согласованию)

	Карнаухова Елена Аркадьевна

	-
	директор ГКУ ЦЗН Еланского района (по согласованию)

	Боровикова Елена Владимировна
	-
	ведущий инспектор ГКУ ЦЗН Еланского района (по согласованию)».